อยู่หมู่ที่ 5 ตำบลห้วงน้ำขาว) ได้รับความเสียหาย 1 ไร่ 3 งาน วงเงินช่วยเหลือตามระเบียบฯ จำนวน 7,084 บาท  
 4. นายณรงค์ เพาะนิยม บ้านเลขที่ 70 หมู่ 5 ตำบลห้วงน้ำขาว พ้ืนที่เกษตร ทุเรียน  (แปลงเกษตร     
อยู่หมู่ที่ 5 ตำบลห้วงน้ำขาว) ได้รับความเสียหาย 2 งาน วงเงินช่วยเหลือตามระเบียบฯ จำนวน 2,024 บาท       
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 25,300 บาท (สองหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)  
 การช่วยเหลือ ที่ประชุมคณะกรรมการให้ความช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติจังหวัดตราด ครั้งที่ 3/2565      
มีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ในการให้ความช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน กรณีวาตภัย โดยใช้วงเงินทดรอง
ราชการฯ ในวงเงิน 20 ล้านบาท ช่วยเหลือเกษตรกรในพ้ืนที่อำเภอ เมืองตราด จำนวน 4 ราย รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 
25,300 บาท (สองหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)  

2) ด้านปศุสัตว ์ -ไม่มี 

3) ด้านประมง การให้ความช่วยเหลือเกษตรกรประมงที่ประสบภัยพิบัติ ตามประกาศจังหวัดตราด เรื่อง  
เขตพ้ืนที่ประสบสาธารณะภัย/เขตการให้ความช่วยเหลือ  ผู้ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน วาตภัย ในพ้ืนที่อำเภอ    
แหลมงอบ จังหวัดตราด ประกาศ ณ วันที่ 8 กรกฎาคม 2565 และในพ้ืนที่อำเภออำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด